

رتبه سوم بانک سینا در تراکنش های موفق شتابی
بانک سینا رتبه سوم تراکنش های موفق شتابی در سال ۹۵ را کسب کرد. به گزارش روابط عمومی بانک سینا، در گزارشی که از سوی بانک مرکزی مبنی بر عملکرد دسوتیج بانکها در سال ۹۵ منتشر شد، بانک سینا در بین ۳۵ بانک مورد بررسی، رتبه سوم از لحاظ درصد تراکنش های موفق شتابی را کسب کرده است. بر اساس این گزارش عملکرد بانک سینا در حوزه تراکنش های موفق، نسبت به سال گذشته ۰.۱۲ درصد بهبود یافته است که حاکی از بازنگری در روال ها و پایش مستمر وضعیت سیستم های بانکداری الکترونیک در این بانک است. گفتنی است بانک سینا از ابتدای رتبه بندی عملکرد بانکها در زمینه تراکنش های موفق شتابی، همواره حائز رتبه اول تا سوم در بین بانکها بوده است.

اهدای لوح مسئولیت اجتماعی به بانک انصار
نخستین دوره جایزه مسئولیت اجتماعی با حضور نمایندگان مجلس شورای اسلامی، مسئولین کشوری و نماینده شبکه مسئولیت اجتماعی اروپا بر گزار و لوح بالاترین سطح این رویداد به بانک انصار تعلق گرفت. به گزارش روابط عمومی و تبلیغات، بانک انصار با بررسی و معرفی دبیرخانه اولین جایزه ملی مسئولیت اجتماعی بنگاه های اقتصادی در حوزه های پنجگانه رهبری و فرایندهای درون سازمانی، بازار و صنعت، محیط کار کارکنان، محیط زیست، جامعه و کشور حضور یافته و با توجه به یکپارچگی در بخش های مختلف و رعایت استانداردها و فعالیت روبرو به بلوغ، بانک انصار در این عرصه لوح بالاترین سطح این رویداد را به دست آورد.



مدیر کل فناوری اطلاعات بانک مرکزی درباره فرجام رایزنی های ایران برای اتصال به نظام های بین المللی گفت: برقراری این اتصال با کشورهایی که از شبکه ملی پرداخت برخوردارند، اولویت و سهولت بیشتری دارد. ناصر حکیمی با بیان اینکه روسیه همچون ایران از یک شبکه ملی اطلاعات پرداخت برخوردار است، ابراز امیدواری کرد که

رایزنی برای اتصال بانک های ایران به ۵ کشور

اتصال بانک های ایران و روسیه ظرف چند ماه آینده نهایی شود. حکیمی از ژاپن به عنوان دیگر کشوری یاد کرد که رایزنی ها برای اتصال بانک های ایران به آن در مراحل پایانی قرار داد. مدیر کل فناوری اطلاعات بانک مرکزی گفت: اقدام های فنی برای ایجاد این اتصال به پایان رسیده و تنها امور مربوط به انعقاد قرارداد با ژاپن باقی مانده است. حکیمی درباره اتصال شبکه بانکی ایران به جمهوری آذربایجان و عراق برای ارائه خدمات بانکی برای گردشگران این کشورها اظهار کرد: پیگیری اتصال به این کشورها به دلیل آنکه جمهوری آذربایجان و عراق فاقد شبکه ملی پرداخت هستند، به کندی پیش می رود.

مدیر گروه بانکداری اسلامی

ساختار دارایی های بانکی باید تغییر کند

در پی دارد، گفت: حل کردن این مسئله به راحتی و سادگی امکان پذیر نیست و اولین قدم تکلیف کردن وضعیت سهامداری در بانکداری و خلع ید مدیرانی است که این وضعیت را بوجود آورده اند و هر بانکی که شروع به ارزیابی کند و داراییهای سالم تری داشته باشد زیان های بیشتری نیز در انتظارش خواهد بود. ندی ادامه داد: برای رفع این مشکلات باید دید مسئولین بانک مرکزی چه برنامه ای دارند.



مدیر گروه بانکداری اسلامی با بیان اینکه تجدید ساختار دارایی ها بدون کمک و برنامه دولت امکان پذیر نیست، گفت: البته سهامداران و مدیران بانکها نیز در به وجود آمدن این وضعیت سهم بسیار بالایی دارند. کامران ندی در خصوص این که آیا می توان استاندارد مالی IFRS را به صورت کامل در بانکها اجرا کرد؟ و قطع بودن ارتباط بانک های ایران با بانک های کشورهای اروپایی چه میزان به عدم رعایت استانداردهای IFRS مربوط است؟، به اینها اظهار داشت: بانک مرکزی با ابلاغ بخشنامه جدید صورت های مالی خود به بانکها اعلام کرد که در این بخش نامه استانداردهای IFRS رعایت شده است اما مسئله بانکها برای تعامل با بانکهای خارجی تنها منحصر به این موضوع نمی شود.

وضعیت بانکها مشابه یکدیگر نیست
وی افزود: وضعیت بانکها مشابه یکدیگر نیست. تعدادی از بانکها دارایی هایی در صورت های مالی خود دارند که ارزش آن به صورت حسابی بالا رفته و قابلیت نقدپذیری هم ندارند. خلاص شدن از این دارایی ها ساده و آسان نخواهد بود و در اقتصاد کلان نیز اثر منفی دارد اما در بلند مدت وضعیت تغییر خواهد کرد و با اصلاح نظام بانکی از بن بست مشکلات اقتصاد کلان خارج خواهیم شد. مدیر گروه بانکداری اسلامی پژوهشگر پولی و بانکی تصریح کرد: این بدان معنا است که این مشکلات به سایر بخش های اقتصادی به نظام مالیاتی، بیمه و تامین مالی نیز سرایت خواهد کرد. پس مسئله بانکها بسیار جدی بوده و در اولویت قرار دارد.

وی افزود: برخی از بانکها وضعیت منحصر بفردی دارند که ممکن است بانک دیگر نداشته باشد. مدیر گروه بانکداری اسلامی با بیان اینکه تجدید ساختار دارایی ها بدون کمک و برنامه دولت امکان پذیر نیست افزود: البته سهامداران و مدیران بانکها نیز در به وجود آمدن این وضعیت سهم بسیار بالایی دارند. وی با بیان اینکه این موضوع تبعات سیاسی

بانکها نیازمند تجدید ساختار اساسی در دارایی های خود هستند
ندی خاطر نشان کرد: بانکها نیازمند تجدید ساختار اساسی در دارایی های خود هستند و این موضوع کار ساده ای نیست و وضعیت بانکها با یکدیگر نیز متفاوت است و باید مورد به مورد در خصوص بانکها صحبت شود. در این خصوص یک نسخه کلی نمی توان ارائه داد.

رار رعایت نمی کنند بانک های پرریسک محسوب می شوند و به طور ناخواسته درگیر موضوع تروریسم و مسائل پولشویی می شوند. شفاف سازی صورت های مالی تنها یک قدم رو به جلو است. ندی تاکید کرد: وضعیت کنونی سخت است و به این آسانی حل نخواهد شد و این اتفاق برای بانکها امروز و دیروز به وجود نیامده که با سرعت هم حل شود.

وی افزود: موضوع دیگری که برای ارتباطات بین المللی مطرح است موضوع FATF (رعایت مقررات مبارزه با پولشویی و تامین مالی تروریسم) است که حتی اگر موضوع صورت های مالی نیز شفاف شود دغدغه های FATF همچنان وجود دارد. مدیر گروه بانکداری اسلامی پژوهشگر پولی و بانکی با بیان اینکه مبارزه با تامین مالی تروریسم و پولشویی مسئله بسیار مهمی در دنیا است، ادامه داد: بانکهایی که این موضوع

زندگی آنلاین

پایگاه اطلاع رسانی زندگی، تغذیه و سلامت

سایت زندگی آنلاین با هدف اطلاع رسانی در زمینه سلامت، تغذیه و رژیم درمانی، خواص مواد غذایی، طب سنتی، زیبایی و پوست و سبک زندگی بر آن است تا با انتشار محتوای تخصصی و کاربردی، گامی موثر در جهت ارتقای سطح آگاهی و بهبود کیفیت زندگی خانواده های ایرانی بردارد.

@zendegi_online
zendegionline.ir
www.zendegionline.ir

www.zendegionline.ir

Golchin Smart Media
گلچین رسانه هوشمند

مرکز تولید انواع کارت های هوشمند و بانکی
تهران، کیلومتر ۱۳ اتوبان قم، خروجی ۷۱، جاده واوان، خیابان ایران زمین، خیابان پارس هنر
پلاک ۴، تلفن: ۰۲۱۵۶۵۲۷۴۹۴-۹۵
www.golchinprint.com

کیفیتی مانند گار رضایتی همیشگی

انجام کلیه عملیات چاپ و صحافی

کل آذین
سازمان چاپی

ارتباط با ما: ۰۲۱ - ۹۱ ۵۶ ۴۳ ۶۶